
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__ _ М__

Об утверждении Списка

закрепленных территорий муниципального района Богатовский Самарской

области за государственным бюджетным общеобразовательными

учреждением Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-03 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального района

Богатовский Самарской области. Администрация муниципального

района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Список закрепленных территорий муниципального

района Богатовский Самарской области за государственным бюджетным

общеобразовательными учреждением Самарской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального района Богатовский Самарской области № 1333 от

10.12.2015г.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете

«Красное знамя».



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области

Соколов 21565

В.В. Туркин



Приложение к

Постановлению Администрации муниципального района Богатовский

Самарской области №

Список
закрепленных территорий муниципального района Богатовский Самарской области за

государственным бюджетным общеобразовательными учреждением Самарской области

№
п/п

1.

2.

3.

4.

Название
образовательного

учреждения, адрес
образовательного

учреждения
ГБОУ СОШ с.Богатое

(ул. Советская, 39)

ГБОУСОШ«О.ц.»с.
Печинено

(ул.Советская, 78)

ГБОУ СОШ
с.Виловатое

(ул.Советская, 78)

ГБОУ СОШ с.Беловка

Реализация
уровней

образовательных
программ

Среднее (полное)
общее

образование;
дошкольное
образование;

дополнительное
образование детей

Среднее (полное)
общее

образование;
дошкольное
образование

Среднее (полное)
общее

образование;
дошкольное
образование

Среднее (полное)

Ведомственное
подчинение

Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство

Закрепленная
территория

Все жилые дома с.
Богатое, подвоз

детей и
подростков из сел

Кураповка.
Ивановка,
Затавной

Все жилые дома
с. Печинено.

Подвоз детей и
подростков из
с. Тростянка.

п. Центральный.
с.Федоровка,
п.Елшанский,
П.Никольский

Все жилые дома
с.Виловатое,

подвоз детей и
подростков из сел

Заливной,
Ивановка

Все жилые дома с.



5.

6.

7.

8.

(ул.Школьная, 28)

ГБОУ СОШ «ОЦ»
с. Съезжее (ул.

Молодежная, 33)

ГБОУ ООШ
с.Максимовка

(ул. Советская. 15)

ГБОУ ООШ
с. Тростянка

(ул.Мололежная, 4 1 )

ГБОУ ООШ
с.Ивановка

(ул.Школьная. 12)

общее
образование;
дошкольное
образование

Среднее (полное)
общее

образование;
дошкольное
образование

Основное общее
образование,
дошкольное
образование

Основное общее
образование,
дошкольное
образование

Основное общее
образование

образования и
науки

Самарской
области;

Отрадненское
управление

министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской
области:

Отрадненское
управление

министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;

Беловка. Подвоз
детей и

подростков из
с.Аверьяновка.

с.Арзамаспевка,
п.Кутулукский,
п. Мичурине вка

Все жилые дома
с.Съечжее. Подвоз

детей и
подростков из сел

Максимовка и
Андреевка

Все жилые дома
с.Максимовка

Все жилые дома
с. Тростянка

Все жилые дома
с.Ивановка



9.

10.

11.

12.

ГБОУ ООШ
с.Андреевка

(ул.Чапаева. 131)

ГБОУ НОШ п.
Заливной

(ул. Школьная. 1)

ГБОУ НШ
с. Арзамасцевка

(ул.Школьная, 35)

ГБОУ ООШ
с.Аверьяновка (ул.
Молодежная, 25)

Основное общее
образование,
дошкольное
образование

Начальное общее
образование

Начальное общее
образование;
дошкольное
образование

Основное общее
образование;
дошкольное
образование

Отрадненское
управление

министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области:
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской

области;
Отрадненское

управление
министерства
образования и

науки
Самарской

области
Министерство
образования и

науки
Самарской
области;

Отрадненское
управление

министерства
образования и

Все жилые дома
с.Андреевка

Все жилые дома п.
Заливного

Все жилые дома
с.Арзамасцсвка

Все жилые дома
с.Аверьяновка, с.

Арзамасцевка



науки
Самарской

области


